
>1EM

国産墨田

基壁書
圏
○

も#.fy舌
●

端v旺,fu�

B｢oj: 0601-1/5-28

Da同m: 19.5.2020.

PRIRODNO-MATEMATICKI FAKULTET

U両ve｢zitet u Novom 5adu

｢ACUしW 0｢ ScI各NC2S

Unive｢5i亡y of Novi ;∂d

TRG DosITEJA OBRADOVICA 3, 21000 NovI SAD, SRBIJA (SERBIA)

tel +381･之1〃4与与･630 fax +381･Zl･4与5･662 e-mall dekanpmf@un5･ac･｢s web w州･pmf･uns,a…

p旧10163与863 MB 08104620

Na osnoⅧ視na 109･ Zakona o javnim nabavkama (･･S岨eni g!asnik RS･'broj 124/12,

14/15 i 68/15), a u vezi sa Clanom 107･ stav 3･ istog Zakona, u otvorenom postupku javne

nabavke dobara - Mate｢ija- za ob｢azovanje i nauku - po亡ro細aboratorijski ma亡erijal申bo｢ -

Specijalni laboratorijski pribor, po partijama, za potrebe Prirodno-matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��P

Novom Sadu･ po poziⅧ za podno軸e ponuda′ broj 0601-1/5-12 od 03,3･2020. godine, Dekan

Prirodno-matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��R�踟f��6�GRﾂ��偵R�#�#���v�匁Rﾂ�F��6�

ODLUKU 0 OBUSTAVI POSTUPKA

U otvorenom postupku javne nabavke dobara - Materijal za obrazovanje i nauku -

po亡｢軸1aboratorijski materijal i pribo｢ - Specijalni laboratorijski pribor, po pa坤ma, za

po亡｢ebe P｢irodno-matema触og敵ulte亡a u Novom Sadu･ b｢oj 0601-1/5, po pozivu za

podno§enje ponuda, broj 0601-1/5-12 od 03.3.2020. godine, koji ].e, sa Konkursnom

dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Naru6ioca, POSTUPAK

SE OBUSTAVL|A ZA PARTI|E, KAKO SLEDI:

A
困



Rroj 疲�ｦ庸F�'&��Procenjena ���'"���ｶ�蒙ｦW��ﾇVF��2.R｢.podkoji血jcpo皿uda �2颱�"���ｶ�佇ﾆｦW���VF��P()NUDEKOJ田SUODR賞JENEI 

partije 况rednost 率�fVFV��｣�c��ﾓ3�Rﾓ�v�� ��皿zLozlzANJ!Hovo 
18.3.2020.u重1,00 ��ゅ2�#�#�躊�2ﾃ���29.4.2020u12,37 簸D$筈�荀Rﾅ$���

Po調udab｢oj:P20-54559od 16.3.2020. ���VF�'&�｣����6��偵2�#�#���Ponudabroj:364od30.4.2020. 備%U5D�dﾄ､T�65��%I^筈Xｩ��
Nazivpo回uda8a: D○○''LARORATOR重JA《,,Novi 疲�ｦ揚��VF�V�｢�H�ｸ�ｸ�(�$ﾔ8+T�E$��2ﾇｦXﾈﾇX萪ﾂ�RAZしく)zlO櫨USTAVE 

Nazivponudaぬ: �6�Bﾈﾎ靜�<ﾘ耳ｨS���Hercegova�,｣2�

DOO〉〉SUPERしARくく,Novi ���VF�msf巾rsamostalno. ���VF�msfupasamostalno. 

Beograd,M軸u競れa �&��7��FｶS｣��VF�ﾈﾆ��F�ﾒ�Rokisporuke:100danaoddana 

Mil分nkovi`分 率�ｶﾆｧPenjaugovom. 率�ｶﾆｧSVV讎�Vv����

25Ponuda!mstupa 疲�v問ﾇ&��佇ﾆ�ﾈﾆ昧�沫W6ﾆ���Na�問ﾇ&��匁�ﾖ魔沫W6ﾆ���

§a血ost握lno. ��ﾆ�f�讎�ｧ��7��'V6陳�pla(anja:poispo動ci, 

Rokispo｢uke:60danaoddana 庸�&ﾖ��6ｶ槌��ﾓWV���VF�V�ﾇR�&�V�CVF�lｦ��F����{ﾆXﾈﾆ��virmanski,nara�V���VF�V�ﾇR�

p｢ijemapismcnogzah~eva 沫7��'f觜,ｦｹ�W&R��prijemaisp輪vnefakfure. 

Naru概oca �&�hｶ6V讎���VFS｣��F�ﾖ��Rokva凍njaponude:90danaod 

Nacin,rok(dinamika)iuslovi 芳�����ﾆ�)g霓����ﾇVF���danaoh′種軸心apo血uda. 

pla`anja:poispo｢uci, 牌�&�蹤譌&�ｦ觀ﾘ�ｩ(VV&友矛F�i 牌�&�蹤譌&�ｦ觀ﾖ�觀&友昧�i 

virmanski,nara!unpomuda!a. 柳Fv�&�蹤踐w&���&��f��V�ﾂ�odga｢an血og｢okap調i雷▼odaぬ, 

u｢okuod45da血aoddana 柳F踟8ﾈﾆ�ﾆ�f&倅邑6ｶﾆ�GW6��od皿osnomo軸bi償usりadusa 

p｢ijemaisp｢avneぬktu｢c. ��&�ｧf��Vｶ�ﾆv�&��6ﾅﾖ�ﾂ�proizvoda5komga｢ancliom, 

Rokvazenjaponude:90dam Garantnirok:nemozebiti �&�gV��ｧPiodda回aisporuke dob｢a.Posp∝i傭船ciji proizvoda5a,uzavisnostiodvrste 盲fﾖ�ｧSf柳FF�葷��7��'VｶR�F�'&����7��V俐(ﾈﾆ9^2��&��f��V�ﾇWｦ�f�6踟7F柳B�

k｢a`iodg分rantnogroka proizvodaca,odnosnomora bi筒us軸adusaproizvodaさkom garancijom,ra�V��ｧSf柳B�F�+&������'Vｶ6F�*&��������V6倅霧�6岬��&�ｧf��,｢ﾇR�ｦ�f�6踟9OV�j'7FVF�*&���dob｢a. 揺ﾝw6ﾆVF�*&���

1 ��f����&6Vﾆ��6ｶ追ｦ��&Vﾖ匁���c�ﾖﾂﾇ7��ｦ���ｦ��&Pnik 90mm,visinaavana与6mm �"ﾃC������2.028.00 ������1,350.00 ��



2 膝Pakzaavan135mm, preinikglavetu�ｶ�3�ﾖﾒﾂ�GWｦ匁�GR�ｶ��3Vﾖﾒ�ﾄrﾒ��W7FﾆS�9u贍ﾒﾇ&�vりｵ�3�ﾖﾒﾂ�#�4��"ﾇ�&�ｧf��3､ﾄ�"�ﾄ��5D�54u$��tﾔ$な��g&���&�ｧf��｣c#3#SsH�ﾂ�1.050.00 都Cr����0.00 塔#ゅ��� 

3 �6W�ﾖWF�ﾆ譁�ﾇVﾖ匁密Vﾗ6ｶ率��8000.00 途ﾃ#�����&��7��'VｶR�7.200.00｢okisporuke 途ﾃ#�����&��7��'VｶR� 

stakleneep｢uvetesaravn皿 rubom,spolja§njipromer te16mm �60dana ���VF����100dana 

4 傍G'WfR�wVﾖV踐7&Wf�nutra§nji6 mm,neodgova｢asilikonsko crevo,morabitiisklju�庸����I 3.100.00 �"ﾃ#������0.00 �"ﾃン�ﾃ��� 

5 �,wVﾖV��wVﾖV踐7&Wf�nutra§nji8 �2ﾃ鉄�����4,460.00 ������3,690.00 噺��W�&枚f�Fﾆｦ庸���&岬V��ｦW��VF��ru5U�U$ﾄ�*R$D�里�&�ｦﾆ���⑦�W��VFV���6V��率��G�&�6V讎V覲�g&VF踟8ﾜ&���F�ﾒﾔﾔ2�

mm,neodgovarasilikonsko 劔汎�E$�$D�ｦW&覲�

crevo,morabitiiskljuEivo 劔沫7�V笆�f���6V&���

8umeno 劔率�⑦Wf立FV�震e spec清kaciieipos調pak seobusねvljaiz｢az○○ga §tonijepodnetanijedna prihvatljivaponuda･ 

6 �7F�ﾆ�ｷｦ�W�'WfWFR��f2��fﾖﾒ�3�ﾒ�5,000.00 �2ﾃC������0.00 釘ﾃS������ 

7 ��ﾆ�7F刃ibalonizavodu101sa 迭ﾃ���ﾃ���7,540.00 ������3,960.00 噺��W�&枚f�B�ｦ庸���&岬V��ｦW��VF��ru5U�U$ﾄ�"rtD�里�

§irokimotvoromi�W���劔razloga§tojeponudena cenaiznadprocenjene vrednosti 



8 ��V��=F6�&�V也7G'VﾖV蹠2ﾂ�11.901.00 ������23,660.00 ������Kaonep｢ihvatljiva odbijenajeponuda ''LABORATORIーA''DOO, izrazloga§toje ponudenacenaiznad 

74038,Coldtrap血be什ont 劔��&�6V讎V觚g&VF踟9e6亦���7GW��ｷ6V�'W7F�fﾆｦ��立&�ｦﾆ���⑦�岬R���觝e6�譁ｦVF����&枚f�Fﾆｦ庸���VF���

9 ��V�蹤�6�&�V也7G'VﾖV馥72��4,665.00 ������84,400.00 ������Kaonep｢ihvatljiva odbijenajeponuda ''LABORATORIJA'･DOO, izrazloga§toje 

74200-12L,Samplecell(AS- 劔���VFV��6V��率��B�

iQ).stem12mm,bulb2与mm 劔��&�6V讎V觚g&VF踟8ﾜ&����9e7W��ｷ6V�'W8,ｷfﾆｦ��立&�ｦﾆ���⑦�岬R���觝=F譁ｦVF���

10 ��V�馥6�6�&�V也7G'VﾖV蹠2ﾂ�4,665.00 ������84,400.00 ������nrihv鼻tl=v鼻nnn=正○ Kaonepr血va哩va od噂enajeponuda ''LABORATORIJA-- DOO,izrazlogastoje 

74200-9L.Samplecell(AS-iQ〕, 劔���VFV��6V��率��B�

s亡em9mm,bu萱b15mm 劔��&�6Y$�V觜u坊F踟7F亦���9�W��ｷ6V�'W7F�i%6里�&�ｦﾆ���⑦�岬W��觚F�謦�ｦXﾈﾆ��ﾈﾇf��庸���VF���



11 ��V��,ｶ6�&�V也7J'VﾖV蹠2ﾂ�2.333.00 ������42,200.00 ������Kaonepr血vatuiva odb主jenajeponuda 一･LABORATOR量JA●~ DOO,izrazloga§toje ponudenacenai狐ad 

74200-9S,Samplece!1(AS-iQ), 劔��&�6V讎V觚g&V6�7F亦�

stem9mm.bulbless 劔���9�W��ｷ6V�'W7F�h�6��里�&�ｦﾆ��7F�岬W��觚F�謦�ｦXﾈﾆ��&枚f�ﾚ6庸���VF���

12 ��V��,ｶ6�&�V也7G'VﾖV蹠2ﾂ�8,688.00 ������53,040.00 ������Kaoneprihvatljiva odbijenajeponuda "LABORATORljA"DOO, izrazloga§toje ponudenacenai乙nad 

74201-12,AsiQ創1e｢｢od 劔��&�6V讎V觜u坊F踟8ﾜ&��

12mmcell 劔���8ﾈﾇ��ｷ6V�'W7F�fﾆｦ��立&�ｦﾆ���⑦�岬R���觚F�譁ｦVF����&枚f�Hｩ讎庸���VF���

13 ��V�蹤�6�&�V也9?遊ﾖV蹠2ﾂ�7,934.00 ������53,040.00 ������Kaonepr血vat串va od坤enajeponuda I-LABORATORIJA'' DOO,izrazlogastoje ponudenacenai狐ad 

74201-9,AsiQfⅢe｢rod9mm 劔��&�6V讎V觚g&VF踟7F亦�

cell 劔���7GW��ｷ6V�'W7F�fﾆｦ�里�&�ｦﾆ���⑦�岬W��觚F�謦�ｦVF���&枚h+�h沫f���VF���



Kao nepr皿va哩va

odbijena je ponuda

-- LABORATOR量JA ''

DOO, iz razloga §toje

ponudena cena i狐ad

procenjene vrednosti i

pos血pak se obustav匝iz

razloga sto nije podneta ni

jedna prihvatlj iva ponuda.

Quantachrome ins億uments,

74201-6, AsiQ刷1e｢ rod 6mm

cell

7.934.00



Obrazlozenje
Naru�免�2�ｦR�F����#r��"�#�#���v�匁Rﾂ�F�V���ﾇVｷRﾂ�'&���c��ﾓ��ﾓ陳�����&WF�讒P

postupka predmetne jaune nabavke i Re§enjem, broj 0601-1/5-10 od 27.02.2020. godine,

obrazovao Komisiju za javnu nabavku.

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 30.4.2020. godine, Komisija je

pristupila stru�踐｢��6V謦���VF����6�inila odgovaraju6i Izve§taj, broj 0601-1/5-26 od 19.5.2020.

godine, u kome je konstatovala:

1,U otvorenom pos血pku javne nabavke dobara - Materijal za ob｢azovanje i nauku -

potro§n=aboratorijski materija= pribor - Specijalni laboratorijski pribor, po partijama, za

potrebe Prirodn○○matema亡欣og欣ulte亡a u Novom Sadu･ 38437000 1abo｢atorijske pipe亡e i

p｢ibor′ 38412000 temometri′ 38416000 instrumenti za merenje ph vrednos亡i, 31711140

elek亡rode i 42671110 staid za pranje epruve亡a′ procenjene vrednosti 76.620,00 dinara, bez

ura�V��F����&Wｦ�����F��GR�g&VF踟7Bﾂ������揚R�ｦ����蹂��袵覲���VF�ﾂ�'&���c��ﾓ��ﾓ�"��

03･3･2020･ godine･ koji je･ sa Konkursnom dokumen亡acijom, objav看jema Portalu javnih nabav貼

i sajtu Naru�柳6�ﾂ��&�&�踉ﾖﾖ�FVﾖ�F天ｶ��f�ｷVﾇFWB�R�踟f��6�GRﾂ�R��&���6�踐ﾒ�&�R��&�&�f薬�ｦRﾀ

kao blagovremene. 3(tri)ponude, i to:

Redni broj �+:&���ｶ�蒙ｦR���VF�ｦ�fVFV���Nazivili;ifraponuda���Datumiiasprijema 

1. ��c��ﾓ��ﾓ�r�D○○′′supERいB′′′NoviBeog｢ad,M=utina ��ゅ2�#�#�ﾇVﾆﾂﾃ���

Miiankovi`a2与 

2. ��c��ﾓ��ﾓ���DOO``LABORATORIJA",NoviSad,Zitnitrgll ��ゅ2�#�#�躊�2ﾃ���

3. ��c��ﾓ��ﾓ#��DOO'`MC-LATRA�ﾅｦVﾗV籠�&6Vv��ka3 �#偵B�#�#�躊�"ﾃ3r�

2, Komisija je konstatovala da nije bilo neblagovremenih ponuda.

3. Op§ti podaci o podnetim ponudama, koji su konstatovani u fazi otvaranja ponuda:

1)寄｢oj pod kojim je ponudaさavedena: 0601-1l5-17

Naziv ili Sifra ponuda��｢�D����7W�U$ﾄ�(�brﾂ�踟f��&V�&�Bﾂ�ﾖ棉WF匁��ﾖ免�豸�紳 25

Ponuda�ｦR�F�7F�f薬����V讎V覲ﾂ�����6�覲����W&V覲��Patom:

1) Ob｢azac po=ude sa st｢uktu｢om Gene (Ob｢azac 1);

2) ｣edna kopija popunjene tabeie - P｢iloga 8 konku｢sne dokumenta｡je u elekt｢onskom obiikリノ

naCD;

3) Obrazac tro§kova pripreme ponude (Obrazac 2) bez iskazanih tro§kova;

4) Ob｢azac izjave o nezavisnoj ponudi (Ob｢azac 3);

5) Obrazac izjave ponudaia o ispunjenosti uslova za u�Y�VR�R���7GW�ｷR��'&�ｦ�2�B堂

6) Obrazac meniinog ovlas�V讎���'&�ｦ�2�b����7&VG7Gf���&Wｦ&VFV讎��ｦ���&末ｦ踟7B���VFP

(finansijska ga｢ancija);

7) Model ugovo｢a.

Ponuda! je takode dostavio:

-1zjavu o ispunjavanju uslova iz�ﾆ����sR����sb������6VF��讎��F��ｦ��里�������sr��､､篦�ｶ�����F�

se nalazi u Registru ponudaia APR, sa upucivanjem na internet stranice za proveru podataka,

-Izjavu o postovanju obaveza iz propisa o zastiti na radu, zaposljavanju i usiovima rada, zastiti

Zivotne sredine, da nema izre�V躋�ﾖW'R�ｦ�'&�覲��&�fﾆｦ�讎��FVﾆ�F踟7F陳�F����6VGVｦP

sertifikate i da obaveze izvr3ava u skladu sa vaze�猛��&���6蒙����ｦ�⑦Wf蒙��7F�襷�&F�ﾀ



-lzvod iz APR o registrovanim podacima iz Registra ponuda��ﾀ

-Re§enje APR o upisu ponudaia u Registar ponuda��ﾀ

-Resenje Ministarstva zdravlja o dozvoli obav-janja prometa na ve-iko medicinskih sredstava,

-Resenje Ministarstva za§tite Zivotne sredine o produzenju Dozvo-e za obavljanje deiatnosti

prometa naro�友�����6譁���ﾖ霧�ﾆ岬�ﾀ

-Dozvolu Ministarstva energetike, razvoja i zastite Zivotne sredine za obavljanje delatnosti

prometa naro�友�����6譁���ﾖ霧�ﾆ岬�ﾀ
一Se面fikat iso 9001:2015,

-Se面fikat ISO 14001:2015,

-Se面fikat BS OHSAS 18001:2007,

-izjavu o finansijskom kapacitetu i b｢oju dana nelikvidnostら

-1zvod sa sajta NBS-pretrazivanje duznika u prinudnoj naplati,

｣ednu potv｢du/｢e缶｢encu,

-Data sheetove (Specifikacije/izvode iz kataioga).

2)甘｢oj pod kojim je ponuda雷avede間: 0601-宣l与-18

Naziv ili §ifra ponudaia: DOO ``LABORATORIJA’', Novi Sad, Zitni trg 11

Ponuda! je dostavio popunjene, potpisane i overene pe6atom:

1) Ob｢azac ponude sa st｢uktu｢om Gene (Ob｢azac 1);

2) ｣edna kopija p｡punjene tabeie - P｢i-oga 8 konku｢sne dokumentacije u e~ekt｢onskom obliku,

naCD;

3) Obrazac troskova pripreme ponude (Obrazac 2)bez iskazanih tro§kova;

4) Ob｢azac izjave o nezavisnoj ponudi (Ob｢azac 3);

5) Obrazac izjave ponuda������7�V讎V踟7F��W6ﾆ���ｦ��Pes�R�R���7GW�ｷR��'&�ｦ�2�B堂

6) Obrazac meni�踐r��ﾆ�0enja (Obrazac 6) i sredstvo obezbedenja za ozbiijnost ponude

(finansijska ga｢ancija);

7) Model ugovo｢a.

Ponuda! je takode dostavio:

-｣ednu potv｢du/｢efe｢encu,

一Data sheetove (Specifikacije/Izvode iz kataioga〉,

-Resenje APR o upisu ponuda6a u Registar ponuda��ﾀ

-OP obrazac za lica ovlas�V���ｦ��ｦ�7GW��讎Rﾀ

-Izvod iz APR o ｢egostraciji p｢iv｢ednog subjekta.

3) B｢oj pod kojim je ponuda輪vedena: 0601-1l与-20

Naziv ili §ifra ponuda��｢�D����ﾔ2ﾔﾄ�E$�rrﾂ�ｦVﾗV篦��&6Vv��ka 3

Ponuda�ｦR�F�7F�f薬����V讎V覲ﾂ�����6�覲����W&V覲��TV�F�｠

1〉　Ob｢azac ponude sa st｢uktu｢om Gene (Ob｢azac 1);

2) ｣edna kopija popu∩jene tabeie - P｢iioga 8 konku｢sne dokumentacije u e-ekt｢onskom obiiku,

naCD;

3) Obrazac tro;kova pripreme ponude (Obrazac 2)bez iskazanih troskova;

4) Ob｢azac izjave o nezavisnoj ponudi (Ob｢azac 3);

5) Obrazac izjave ponuda������7�V讎V踟7F��W6ﾆ���ｦ��TVX�デR�R���7GW�ｷR��'&�ｦ�2�B堂

6) Obrazac meni�踐r��ﾆ�ｰenja (Obrazac 6) i sredstvo obezbedenj.a za ozbiljnost ponude

(finansijska ga｢ancija);

7〉　Modei ugovo｢a.

Ponuda�ｦR�F�ｶ�R�F�7F�f訳｠

-lzjavu u vezi dokazivanja ispunjenosti obaveznih uslova iz������sR��7F�b����F�ke 1. d. 4. ZJN i

o upisu ponuda���R�&Vv�7F�"���VF�a kod APR, sa upu�庸�讎Vﾒ����也FW&觚B�7G&�譁7R�ｦ�

p｢ove｢u podataka,

-Re;enje APR o upisu ponuda���R�&Vv�7F�"���VF�a,

一izvod sa sajta NBS-p｢et｢a組anje du緬ka u p｢inudnoj naplati,

-｣ed… potv｢du/｢efe｢encu,

-Data sheetove (Specifikacije/Izvode iz kataioga).



4. Komisija je, u skladu sa nacelnim stavom Republi�ｶR�ｶ��6岬R����⑦��6VF譁6���

29.12.2013. godine), koji obavezuje Naru�柳6��F�ﾂ�&W｢��'ｦ�&��F��ﾆ��ｦR���VF�2�R�7f�����VF�

naveo da li je upisan u Regista叩onuda鉦萱i uko萱iko ne dos亡avi dokaze o ispunjenos亡i uslova za

uce§�R�里�fﾆ����sR��7F�b����F�6ｶ�����F��B��ｦ�ｶ�����ｦ�f譁ﾒ���&�fｶ�ﾖ�ﾂ�立g(��ﾆ���&�W'R�R�&Vv�7G'P

Agencije za privredne ｢egistre i ｢egistru Narodne banke Srbije′ kao javno dos亡upnih podataka,

kojom prilikom nije utvrdila negativnosti, sa aspekta ispun].enosti obaveznih uslova za uce§Ce u

predmetnom postupku javne nabavke, definisanih u 6lanu 75. Zakona o javnim nabavkama,

odnosno sa aspekta likvidnos亡i i ｢egist｢acije menica.

5. Komisij’a je konstatovala da ostale ponude, podnete u predmetnom postupku,

nemaju nedostataka･ odnosno da su odgovara匝e i prihvatljive.

6. Komisi].a je izvr§ila stru�躋��6V躋���VF��陳��&蒙V踐ﾒ�ｷ&友W&密Vﾖ��ﾂﾆ��ｦ譏ﾛv�

ponudena cena``, utvrdenog konkursnom dokumentacijom, utvrdila:



Rroj 疲�ｦ庸F�'&��Procenjena 白�'"���ｶ�蒙ｦW��VF��2.R｢.podkojimjepo血uda �2�'"���ｶ�蒙ｦW��VF��PONUDEKOJESUODR量JENEI 比�､鋲��TD�4��ｴ�U4R�

par悌e 况rednost 率�f6FX葷���c��ﾓ3�Rﾓ�v���ゅ2�#�#�躔ﾆﾂﾃ���18.3.2020.u13,10 ���#偵B�#�#�S�"ﾃ3r�ODBIJANJE,KAOI 妊�68�%T､R�

Ponudabroj:P20-54559od 16.3.2020. ���VF�'&�｣�汀�6��偵2�#�#���Po皿udab○○j:364od30.4.2020. 備%U5D�h+T､T膓��%B�､X饕�UGOVOR 
Nazivponuda5a: D○○'●しARORATOR萱JAくく,,Novi 疲�ｦ揚��VF�V�｢�D��(�$ﾔ4ﾄ�蒭�2ﾇｦXﾈﾇXﾈﾂﾂ� 

Nazivponudaぬ: �6�Bﾈｸ'F譌G&s���Hercegov壷血3 

DOO》SUPERLAR《,Novi ���ﾖF�f��7GW��6�ﾖ�7F�ﾈﾈﾆ��Ponu寄毒血種s仙pasa皿os(al皿o. 

Reograd,Milu備na �&��7��fｶS｣��VF�ﾈﾆ��F�葷��Roki§po調ke:100da血aoddana 

Milankovi6a 率�ｶﾆｧPenjaugovora. 率�ｶﾆｧSfV讎�免v��&���

25Ponudacnastupa 疲��問ﾇ&��蒙ﾖ昧�沫W6ﾆ���Na6in,rok(dinami血)iuslovi 

samosta!no. ��ﾆ���,ﾆｦ�ｷ��7��F6陳�pla6anja:poisporuci, 

Rokisporuke;60danaoddana 庸�&ﾖ��6ｶ槌��&�unponud養a,u rokuod45da血種odda皿ap正je血a 庸�&ﾖ��6ｶ槌��&�unponudaあ,u 

prijem種pi§血enogz種血tcva 沫7�}gf觜,ｦｸﾈﾈ����p坤e血aisp軸vnefak血re. 

Naru!ioca �&�f�ｦV讎���VFS｣��F�ﾖ��Rokvazenjaponude:90danaod 

Na!in,rok(dinamika)iuslovi 芳����f�&�讎���VF���da血aolv種ra巾apo血uda. 

pla`anja:poispo｢uci, 牌�&�蹤譌&�ｦ觀ﾖ�vV&友鵡&�f��Garantnirok:nemoLcbitikraii 

virmanski,mra{unponuda!a, 柳Fv�&�蹤踐w&���&�ｧf��V�ﾂ�odg種mn血ogrok種p調iavod議a, 

u｢okuod45danaoddana ��odnosno血orabi債uskiadusa 

prijemaisp｢avneぬktu｢c. Rokvazenjaponude:90dana ��&��f����ﾖv�&�ﾆﾆ6岬���&�gV��ｧSf柳FF����7��'VｶR�F�'&����7�V6貿昧�6岬��proizwia�ｶ�v�&��6ﾆ柳ﾒﾂ�&�umju6ioddanaisporuke dob｢a.Posp∝i鯖k種c弾 

Ga｢antni｢ok:調emozebi筒 ��&�ｧf��V�ﾇWｦ�f�6踟7F柳Gg'7FR�proizvoda8a,uzavisnostiod 

k｢a併odg盆｢a血t血og｢oka proizvoda!a,odnosnomora bitiuskladusap｢oizvodackom garancijo皿,raeunaju6iod danai§porukedobra.Po speci鯖kacijiproizvodaぬ,u zavisnos債odvr§`edobra. 芳�'&���vrstedobra. 

1 ��f����&6Vﾆ��6ｶ追ｦ��&Vﾖ匁���c�ﾖﾂﾇ7��ｦ���ｦ��&Pnik 90mm,visinaavana与6mm �"ﾃC������2,028.00 ������1,350.00 ��''Mc払TRA'' DOO 



2 3 膝Pakzaavan135mm, pre�譁ｶvﾆ�fWGV霧�3�ﾖﾒﾂ�GWｦ匁�GSfｶ��3Vﾖﾒ�ﾄrﾒ��W7B�S�3Vﾖﾘ�ﾊ&�vなﾈﾃ3�ﾖﾒﾂ�#�4��"ﾇ�&�ｧf��3､ﾄ�"�ﾄ��5D�54u$��tﾔ$な��g&���&�ｧf��｣c#3#SsH�ﾂ�1,050.00 都Cr���s#����ｲr�00,0 ���#ゅ��喜臆臆喜一亘 ��

0 池w7W�U(+T�"ﾔ��D��

4 �6W�ﾖWF�ﾆ譁�ﾇVﾖ匁密Vﾗ6ｶ率��9e6�ｶﾆV觀W�ugfYe6W6�&�f譁ﾒ�'V&�ﾇ7��ｦ���ｦ��&�W"�W�'WfWFS�fﾖﾒ�wVﾖV踐7&Wf�nutra§n’i6 唐ﾃ�������,･｢olspo｢uke 60dana 奴S#��S��&��7��'VｶR�7,200･00｢okisporuke ��''SUPERLAB-I 

11与dana ����F����妊�Wｧ�&蒙V躋����og k｢i亡e轟juma- najkra〔i｢ok isporuke 

i mm,neodgova｢asilikonsko crevo,morabitiisklju�庸��wVﾖV踉�3,100.00 �"ﾃ#������0.00 �"ﾃン����� �ｪU5U�U(+T�"rr�D��

5 6 殆VﾖV踐7&Wf�nutra§nji8 mm,neodgovarasilikonsko crevo,morabitiisklju�庸��wVﾖV踉�7F�ﾆ�ｷｦ�W�'WfWFX�ｷf2��fﾖﾒ�3,950,00 釘ﾃCc�����0.00 �2ﾃc������ ��

Kaoneprihvat】jiva odbijenajeponuda ''SUPERLAB●●DOOiz razloga;tojeponudena cenaiznadprocenjene vrednostiiponuda･●MC LATRA●●DOOje｢ne ispunjavaposeban zahteviztehni�ｶR�7�V6���ｶ�FｦV���8ﾈﾇ��ｲ�6V�'W8,ｷfﾆｦ�略&�ｦﾆ����⑦�岬W��觚F�譁ｦVF����ｽ�㌶�Fﾆｦ庸���VF���

p 31M 迭ﾃ�������3,400.00 ������4,500.00 ��''SUPERLAB'● DOO 

こ==こ二二二二二二■ 



7 ��ﾆ�7F末譁&�ﾆ�率�f�S���6����&�蒙�f�&�親pom 迭��������7,540.00 ������3,960.00 噺��W�&枚f�Fﾆｦ庸���&岬V��ｦW��VF���%5U�U(+T�*RtD�里�&�ｦﾆ���⑦�W��VFV���6V��率��G�&�6V讎V覲�g&VF踟7F��''MCLATRA'･ DOO 

8 ��V�蹤�6�&�V也7HufﾖV蹠2��sC�3ゆ6�H���+&&X��B�11,901.00 ������23,660,00 ������Kaonep｢ihvatljiva odbijenajeponuda 一一LABORATORIJA''DOO, izrazloga§toje ponudenacenaiznad procenjenev｢ednos帥 postupakseobusねvlja izrazloga§tonije podnetanijedna p｢ihvatljivaponuda. ��

9 ��V�馥6�6�&�V也7G'VﾖV蹠2ﾂ�sC#��ﾓ�$ﾂﾅ6�ﾗ�ﾆV6Vﾂ���8爾���追7FVﾓ�&ﾖﾒﾆ'Vﾆ##Vﾖﾒ�4,665.00 ��ﾃ���84,400.00 ������Kaoneprihva亡ljiva odbijenajeponuda "LABORATORI|A"DOO, izrazloga§toje ponudenacenaiznad procenjenevrednostii postupakseobustavlja izrazloga§tonije podne亡anijedna ll..1111. ��

10 ��V��,ｶ6�&�V也9?遊ﾖV蹠2ﾂ�sC#��ﾓ板ﾅ6�ﾗ�ﾆV6Vﾆﾂ��2ﾖ��陳�7FVﾓ蒙ﾒﾆ'Vﾆ#�Vﾖﾒ�4,665.00 ������84,400.00 ������Kaonepr血v∈坤iva odbijenajeponuda ー'LABORATOR量JA-~ DOO,izrazloga§toje ponudenacemi狐ad procc町eneⅥednostii postupakseobustavljaiz razloga§to噂epodnetani jednapr血va坤ivaponuda. ��



11 ��V�馥6�6�&�V也9e:'VﾖV蹠2ﾂ�sC#��ﾓ�:U6�ﾗ��V6Rﾘ貌2ﾖ��陳�9e6Vﾓ蒙ﾒﾆ'R�"�W72�〇〇〇〇〇〇〇〇°〇二 ��S��C#&���

2 ��プ● �����0Kaoneprihvatljiv odbijenajeponud ''LABORATORIJA DOO,izrazloga§toj ponudenacenai狐a procenjenevrednosti postupakseobustavljai razloga§tonijepodnetan jednaprihvatljivaponuda �����鳴�R�B���｢���

1Z ��V�馥6�6�&�V也9e:'VﾖV蹠2ﾂ�sC#��ﾓ�"��6��ｿｦZ**�B��&ﾖﾖ6X�｢��,333.00 8 ������53,040.00 ������ 

Kaoneprihva亡!jiva odbijenajeponuda ''しABo恥TORIJA･･DOO, izrazloga§toje ponudenacenaiznad p｢ocenjenev｢ednost= pos血pakseobus屯Ⅴ!ja izrazloga§tonije podne屯nijedna p｢ihvatljivaponuda. Kaoneprihvatljiva odbijenajeponuda I-LABORATOR工JA'･ DOO,izrazloga§toje po皿ude皿acenai狐ad proce可eneⅥednostii postupakseobustavljaiz azloga5tonijepodnetani ednaprihvatljivaponuda. ��

13 7 C ��V��,ｶ6�&�V也7G'VﾖV馥72ﾂ�C#��ﾓ墜�6��ｿｦW*&�蒙ﾒ�Vﾂ��,688.00 7,934.00 ����������

53,040.00 ��������2�



~三二二〇三三一-　-~　〇三

~

I

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

-

-

-

-

-

-

I

-

-

-

-

-

-

-

-

｣

　

　

-

　

　

1



7. Odluku objaviti na portalu javnih nabavhi i na internet stranjci Naru6ioca u roku od

3 (tri) dana od dana dono§enja odluke.

poum 0 pmvNOM LEKu:
Saglasno odredbama clana 149. Zakona o j.avnim nabavkama, Zahtev za za§titu prava moze se

podne亡i I u roku od 10 (dese唖na od dana objavljivanja ove od-uke na po｢talu javnih nabavki.

華《BEKAN
e.mati�ｶ��f�ｷVﾇFWF�


